МОУ Видновская средняя общеобразовательная школа №1
ПРИКАЗ

№52-О                                                                                            от 31.08.2011г.

Об утверждении ОСНОВНОЙ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МОУ Видновской средней общеобразовательной школы №1.

На основании решения Управляющего совета школы, решения педагогического совета школы, в целях эффективности обеспечения образовательного процесса и введения ФГОС НОО в МОУ Видновской средней общеобразовательной школе №1

Приказываю:

1. Утвердить ОСНОВНУЮ ОБРАЗОВАТЕЛЬНУЮ ПРОГРАММУ НАЧАЛЬНОГО ОБЩЕГО ОБРАЗОВАНИЯ МОУ Видновской средней общеобразовательной школы №1.

2. Ввести данную программу в действие с 1 сентября 2011 года.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МОУ Видновской                                                                                                             средней общеобразовательной школы №1:                                               Т.В.Рублёва